
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1230

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:30:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2020

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2020 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2020 08:30:00

Data da Disputa/Horário:18/05/2020 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 2.549,00 (Dois mil quinhentos e
quarenta e nove reais). Objeto: Aquisição de Peças para o Trator Agrícola - Modelo: Valtra Valmet
785 4x2, Ano: 1998, Modelo: 1998, motor MWM de 4 cilindros com 75 cv de potência. Anexos
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 2.549,00 (Dois mil quinhentos e
quarenta e nove reais). Objeto: Aquisição de Peças para o Trator Agrícola - Modelo: Valtra Valmet
785 4x2, Ano: 1998, Modelo: 1998, motor MWM de 4 cilindros com 75 cv de potência. Anexos
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2020 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

18/05/2020 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

18/05/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1230/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-254900-dois-mil-quinhentos-e-quarenta-e-nove-reais-objeto-aquisicao-de-pecas-para-o-trator-agricola-modelo-valtra-valmet-785-4x2-ano-1998-modelo-1998-motor-mwm-de-4-cilindros-com-75-cv-de-potencia-anexos-contrato-homologacao-parece/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5azHosQz.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UoynPln7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jBb4IIhl.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
18/05/2020 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VHha8Xuk.pdf

